АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛАРЬЯК

Нижневартовского района

Ханты – Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.08.2020

№ 103-п
с. Ларьяк

Об утверждении Порядка управления многоквартирным домом, в котором доля сельского поселения Ларьяк в праве общей собственности на общее имущество составляет более чем пятьдесят процентов, или многоквартирным домом, все помещения в котором находятся в собственности сельского поселения Ларьяк
В соответствии со статьями 161, 163 Жилищного кодекса Российской Федерации, Постановлением Правительства Российской Федерации от 06.02.2006 № 75 "О порядке проведения органом местного самоуправления открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом", администрация сельского поселения Ларьяк

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Порядок управления многоквартирным домом, в котором доля сельского поселения Ларьяк в праве общей собственности на общее имущество составляет более чем пятьдесят процентов, или многоквартирным домом, все помещения в котором находятся в собственности сельского поселения Ларьяк, согласно приложению.

2. Опубликовать настоящее решение в газете "Новости Приобья» и на официальном веб-сайте администрации сельского поселения Ларьяк (www.admlariak.ru).
3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава сельского поселения Ларьяк

З.И. Сигильетова